
UCHWAŁA NR XXVI/158/2016
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 8 grudnia 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XV/100/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2015 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016r., poz.446 ze zm.) art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr XV/100/2015 z dnia 28 grudnia 2015r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2016 rok zmienionej zarządzeniem nr 4/2016 z 29 stycznia 2016r., zarządzeniem  nr 6/2016 z 15 lutego 2016r., 
uchwałą nr XVIII/119/2016 z 21 marca 2016r.,  zarządzeniem  nr 13/2016 z 29 marca 2016r., uchwałą nr 
XIX/121/2016 z 28 kwietnia 2016r., uchwałą nr XX/125/2016 z 30 maja 2016r., zarządzeniem nr 25/2016 
z 17 czerwca 2016r., uchwałą nr XXI/131/2016 z 30 czerwca 2016r., zarządzeniem nr 34/2016 z 19 lipca 2016r., 
zarządzeniem nr 38/2016 z 29 lipca 2016r., zarządzeniem nr 41/2016 z 10 sierpnia 2016r., uchwałą nr 
XXII/134/2016 z 12 sierpnia 2016r., zarządzeniem nr 42/2016 z 22 sierpnia 2016r., uchwałą nr XXIII/141/2016 
z 29 września 2016r., oraz zarządzeniem nr 47/2016 z 5 października 2016r., uchwałą nr XXIV/148/2016 
z 27 października 2016r., zarządzeniem nr 53/2016 z 28 października 2016r., zarządzeniem nr 59/2016 z 21 
listopada 2016r.,oraz zarządzeniem nr 64/2016 z 28 listopada 2016r., dokonuje się zmian:

1) w § 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się o łączną kwotę w wysokości 40.520,00. Po 
dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi:38.496.246,31; gdzie:

- dochody bieżące stanowią kwotę: 37.152.628,51

- dochody majątkowe stanowią kwotę: 1.343.617,80; zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały.;

2) w § 2 uchwały budżetowej wydatki gminy zwiększa się o kwotę 40.520,00. Po dokonanych zmianach budżet 
po stronie wydatków wynosi: 38.997.160,55; zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały w tym:

a) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości: 34.448.177,55;

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości: 4.548.983,00; zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały;

c) dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom na zadania bieżące 
w wysokości 236.500,00

§ 2. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 2.058.482,88

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 401.500,00; zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. W załączniku nr 13 do uchwały budżetowej dokonuje się zmiany klasyfikacji w planie wydatków 
w funduszu sołeckim w ramach określonych wcześniej przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw. 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości: 88.300,00

2) celowe w wysokości: 64.000,00; z tego:

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 64.000,00.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

Id: 5D3314A6-AB86-4E0A-9955-74A08B45DAB3. Uchwalony Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 5D3314A6-AB86-4E0A-9955-74A08B45DAB3. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2016  rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVI/158/2016  Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 8 grudnia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00859 727,37 869 727,37

01095 Pozostała działalność 10 000,00 869 727,37859 727,37

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

bieżących
0,00 10 000,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00169 752,00 169 752,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 169 752,00169 752,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 11 000,00 - 5 000,00 6 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
55 000,00 5 000,00 60 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
0,0012 359 017,76 12 359 017,76

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
5 500,00 4 731 361,764 725 861,76

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 106 768,00 5 500,00 112 268,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
- 5 500,00 2 858 422,002 863 922,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 173 129,00 - 5 500,00 167 629,00

801 Oświata i wychowanie 22 320,00742 450,81 764 770,81

80104 Przedszkola 21 000,00 625 895,00604 895,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 51 435,00 15 000,00 66 435,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 141 240,00 6 000,00 147 240,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 320,00 26 400,0025 080,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 960,00 1 320,00 5 280,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000,00164 471,00 171 471,00

85401 Świetlice szkolne 7 000,00 93 760,0086 760,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 21 260,00 7 000,00 28 260,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 200,0018 850,00 20 050,00

Id: 5D3314A6-AB86-4E0A-9955-74A08B45DAB3. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 2

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 200,00 20 050,0018 850,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
12 850,00 1 200,00 14 050,00

38 455 726,31 38 496 246,3140 520,00Razem:

Id: 5D3314A6-AB86-4E0A-9955-74A08B45DAB3. Uchwalony Strona 4



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków na 2016 rok
Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/158/2016 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 8 grudnia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00929 613,37 954 613,37

01095 Pozostała działalność 25 000,00 924 327,37899 327,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 269,16 25 000,00 25 269,16

600 Transport i łączność 45 766,002 677 141,00 2 722 907,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 550 000,00520 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
520 000,00 30 000,00 550 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 766,00 2 139 104,002 123 338,00

4300 Zakup usług pozostałych 351 722,00 15 766,00 367 488,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 17 000,00326 590,88 309 590,88

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 17 000,00 10 000,0027 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 24 000,00 - 17 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna - 2 000,002 694 505,00 2 692 505,00

75095 Pozostała działalność - 2 000,00 150 810,00152 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 - 2 000,00 37 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 000,00242 000,00 259 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 17 000,00 258 500,00241 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14 000,00 14 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
70 000,00 - 10 000,00 60 000,00

758 Różne rozliczenia 80 000,0072 800,00 152 800,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 80 000,00 152 300,0072 300,00

4810 Rezerwy 72 300,00 80 000,00 152 300,00

801 Oświata i wychowanie 16 320,0013 181 408,57 13 197 728,57

80104 Przedszkola 15 000,00 2 574 856,882 559 856,88

Id: 5D3314A6-AB86-4E0A-9955-74A08B45DAB3. Uchwalony Strona 5



BeSTia
Strona 2

4220 Zakup środków żywności 132 040,00 15 000,00 147 040,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 320,00 56 878,0055 558,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 998,00 1 320,00 46 318,00

852 Pomoc społeczna - 35 000,0011 415 344,49 11 380 344,49

85202 Domy pomocy społecznej - 37 000,00 91 652,17128 652,17

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 128 652,17 - 37 000,00 91 652,17

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 000,00 3 966 984,003 964 984,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

8 100,00 2 000,00 10 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 90 000,002 357 245,00 2 267 245,00

85305 Żłobki - 90 000,00 2 267 245,002 357 245,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 888 270,00 - 90 000,00 1 798 270,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 234,00354 625,00 369 859,00

85401 Świetlice szkolne 7 000,00 227 567,00220 567,00

4220 Zakup środków żywności 65 500,00 7 000,00 72 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 8 234,00 97 663,0089 429,00

3240 Stypendia dla uczniów 87 766,00 8 234,00 96 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 13 800,001 298 396,29 1 284 596,29

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 13 800,00 904 627,29918 427,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 259,00 - 12 900,00 74 359,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 946,29 - 900,00 28 046,29

926 Kultura fizyczna - 1 000,00781 875,00 780 875,00

92601 Obiekty sportowe - 1 000,00 622 600,00623 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 072,26 - 1 000,00 62 072,26

38 956 640,55 38 997 160,5540 520,00Razem:

Id: 5D3314A6-AB86-4E0A-9955-74A08B45DAB3. Uchwalony Strona 6



Plan wydatków budżetu Gminy na 2016 rok w wysokości ogólnej 38.997.160,55 

 
W tym : 
- kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    13.852.218,20 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych                          11.062.617,80 

Id: 5D3314A6-AB86-4E0A-9955-74A08B45DAB3. Uchwalony Strona 7



Strona 1 z 5

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2016  rok
Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVI/158/2016  Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 8 grudnia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0069 600,00 69 600,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
0,00 0,00 0,00

WYDATKI NA  ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI, WNIESIENIE WKŁADÓW DO
 

SPÓŁKI ZGK W LWÓWKU 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 69 600,0069 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 600,00 0,00 69 600,00

Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Bródki. Sadzawka św . Floriana – czyli 
Bródki w akcji – będzie centrum rekreacji”

 

27 000,00 0,00 27 000,00

Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Władysławowo. „Najpierw o naturę
 

dbamy , później na polanie gramy”. 42 600,00 0,00 42 600,00

600 Transport i łączność 30 000,002 202 156,00 2 232 156,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 550 000,00520 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
520 000,00 30 000,00 550 000,00

DOTACJA CELOWA DLA POWIATU NOWOTOMYSKIEGO NA
 

UDZIELENIE POMOCY FINANSOWEJ NA BUDOWĘ DROGI NR 2733P

 

GROŃSKO -  KRZYWY   LAS, GRUDNA
520 000,00 0,00 520 000,00

POMOC FINANSOWA DLA POWIATU NOWOTOMYSKIEGO  NA
 

BUDOWĘ CHODNIKA W ZĘBOWIE 0,00 30 000,00 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 665 077,001 665 077,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 665 077,00 0,00 1 665 077,00

Budowa chodnika przy ul. Stefana Wittmanna w Lwówku 24 000,00 0,00 24 000,00

BUDOWA CHODNIKA W BRODACH 0,00 0,00 0,00

BUDOWA CHODNIKA W ZGIERZYNCE 7 000,00 0,00 7 000,00

BUDOWA CHODNIKA W ZYGMUNTOWIE 4 577,00 0,00 4 577,00

BUDOWA DROGI ASFALTOWEJ W ZĘBOWIE NA PLACU ŚW JANA 40 000,00 0,00 40 000,00

BUDOWA UL. ZIELONEJ W LWÓWKU 114 000,00 0,00 114 000,00

MODERNIZACJA CHODNIKA W CHMIELINKU 0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA CHODNIKA W PAKOSŁAWIU 12 000,00 0,00 12 000,00

Id: 5D3314A6-AB86-4E0A-9955-74A08B45DAB3. Uchwalony Strona 8



Strona 2 z 5

MODERNIZACJA CHODNIKA W POSADOWIE 0,00 0,00 0,00

PODBUDOWA DROGI GMINNEJ W PAWŁÓWKU 4 000,00 0,00 4 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W KOMOROWIE 149 500,00 0,00 149 500,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI KOMOROWICE 212 500,00 0,00 212 500,00

PRZEBUDOWA DROGI W MIEJSCOWOŚCI KONIN
 

197 500,00 0,00 197 500,00

PRZEBUDOWA ULICY SŁONECZNEJ W LWÓWKU 900 000,00 0,00 900 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA BUDOWY I PRZEBUDOWY DRÓG
 

GMINNYCH 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 0,00 17 079,0017 079,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 079,00 0,00 17 079,00

POPRAWA ESTETYKI NA TERENIE WSI KOMOROWO 8 990,00 0,00 8 990,00

POPRAWA ESTETYKI WSI CHMIELINKO 8 089,00 0,00 8 089,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0030 000,00 30 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 30 000,0030 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
30 000,00 0,00 30 000,00

DOTACJA INWESTYCYJNA DLA ZGM LWÓWEK NA PRZEBUDOWĘ I
 

ADAPTACJĘ POMIESZCZEŃ NA LOKALE SOCJALNE

 

(MIESZKANIOWE) W KONINIE
30 000,00 0,00 30 000,00

710 Działalność usługowa 0,005 000,00 5 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 5 000,005 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

ZAKUP OPROGRAMOWANIA
 

5 000,00 0,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,0070 000,00 73 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 73 000,0070 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00

SAMOCHÓD STRAŻACKI DLA OSP ZGIERZYNKA 0,00 13 000,00 13 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
70 000,00 - 10 000,00 60 000,00

ZAKUP SAMOCHODU POŻARNICZEGO
 

70 000,00 - 10 000,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00165 000,00 165 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 108 000,00108 000,00

Id: 5D3314A6-AB86-4E0A-9955-74A08B45DAB3. Uchwalony Strona 9



Strona 3 z 5

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 000,00 0,00 101 000,00

MODERNIZACJA BOISKA SPORTOWEGO PRZY SP ZĘBOWO 26 000,00 0,00 26 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO SP BRODY 28 000,00 0,00 28 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO SP CHMIELINKO 12 000,00 0,00 12 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO SP LWÓWEK 14 500,00 0,00 14 500,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO SP PAKOSŁAW 8 000,00 0,00 8 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO SP POSADOWO 12 500,00 0,00 12 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

ZAKUP KOMPUTERÓW DO PRACOWNI KOMPUTEROWEJ SP
 

PAKOSŁAW 7 000,00 0,00 7 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA WYDATKI MODERNIZACYJNE
 

BUDYNKÓW OŚWIATOWYCH 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 42 000,0042 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 0,00 42 000,00

Modernizacja budynku przedszkola w Lwówku 15 000,00 0,00 15 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W MIEJSCOWOŚCI
 

BRODY 10 000,00 0,00 10 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W MIEJSCOWOŚCI
 

CHMIELINKO 17 000,00 0,00 17 000,00

80110 Gimnazja 0,00 15 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO GIMNAZJUM LWÓWEK 15 000,00 0,00 15 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup busa do przewozu osób niepełnosprawnych 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,0056 432,00 56 432,00

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 23 432,0023 432,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 432,00 0,00 23 432,00

Modernizacja pomieszczeń MGOPS 23 432,00 0,00 23 432,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 15 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

BUDOWA PRZYŁĄCZA DO KANALIZACJI SANITARNEJ SIEDZIBY
 

MGOPS 15 000,00 0,00 15 000,00

Id: 5D3314A6-AB86-4E0A-9955-74A08B45DAB3. Uchwalony Strona 10



Strona 4 z 5

85295 Pozostała działalność 0,00 18 000,0018 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00

Modernizacja pomieszczeń MGOPS 18 000,00 0,00 18 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 90 000,001 888 270,00 1 798 270,00

85305 Żłobki - 90 000,00 1 798 270,001 888 270,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 888 270,00 - 90 000,00 1 798 270,00

Rozbudowa i modernizacja byłego przedszkola na żłobek w Lwówku 1 888 270,00 - 90 000,00 1 798 270,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0050 768,00 50 768,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 50 768,0050 768,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 768,00 0,00 50 768,00

Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Pakosław. „Nic dla  siebie, wszystko dla
 

innych – życie Emilii Sczanieckiej naszym drogowskazem”

 

46 768,00 0,00 46 768,00

POPRAWA ESTETYKI WSI BRODY 4 000,00 0,00 4 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI PAKOSŁAW 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0016 482,00 16 482,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 16 482,0016 482,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 482,00 0,00 16 482,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY KRZYWY LAS 8 832,00 0,00 8 832,00

Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Władysławowo. „Najpierw o naturę
 

dbamy , później na polanie gramy”. 0,00 0,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI - MODERNIZACJA POMIESZCZENIA
 

GOSPODARCZEGO PRZY SALI W LINIU 7 650,00 0,00 7 650,00

POPRAWA ESTETYKI WSI WŁADYSŁAWOWO 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

ZAKUP PATELNI ELEKTRYCZNEJ - GROŃSKO 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,0052 275,00 52 275,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

MODERNIZACJA HALI SPORTOWEJ W LWÓWKU 20 000,00 0,00 20 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 32 275,0032 275,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 275,00 0,00 32 275,00

Budowa siłowni zewnętrznej w Posadowie 10 000,00 0,00 10 000,00

Id: 5D3314A6-AB86-4E0A-9955-74A08B45DAB3. Uchwalony Strona 11



Strona 5 z 5

Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Bródki. Sadzawka św . Floriana – czyli 
Bródki w akcji – będzie centrum rekreacji”

 

0,00 0,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI BRÓDKI 5 500,00 0,00 5 500,00

POPRAWA ESTETYKI WSI LINIE 7 775,00 0,00 7 775,00

ZAGOSPODAROWANIE OBIEKTU NA BOISKU SPORTOWYM W
 

ZĘBOWIE 9 000,00 0,00 9 000,00

4 605 983,00 4 548 983,00- 57 000,00Razem

Id: 5D3314A6-AB86-4E0A-9955-74A08B45DAB3. Uchwalony Strona 12



         
 
 
           Załącznik nr 4 

           do uchwały Nr XXVI/158/2016 

    Rady Miejskiej w Lwówku 

                                           z dnia 8  grudnia 2016r. 

 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUD ŻETU GMINY W 2016 ROKU 
 

 
                                                                                                                                                                                                                       W TYM 

 
 

RODZAJ 
DOTACJI 

 
 

DZIAŁ 

 
 

ROZDZIAŁ 

 
 
§ 

 
KWOTA 

OGÓŁEM  

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

 
 
DOTACJA 
PRZEDMIOTOWA 

 
700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 
 
 

 
70001 
Zakłady Gospodarki 
Mieszkaniowej 

 
2650 
Dotacja przedmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowego zakładu 
bud żetowego 

 
269.590,88 

 
269.590,88 

 
0,00 

 
 
 
DOTACJA 
PODMIOTOWA 
 
 

 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 

 
92109 
Domy i o środki 
kultury, świetlice i 
kluby 
 
 

 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowej instytucji 
kultury 
 

 
780.000,00 

 
780.000,00 

 
0,00 

Id: 5D3314A6-AB86-4E0A-9955-74A08B45DAB3. Uchwalony Strona 13



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 
 

 
92116 
Biblioteki 

 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowej instytucji 
kultury 
 
 

 
319.550,00 

 
319.550,00 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
DOTACJA 
CELOWA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
801 
Oświata i 
wychowanie 
 
 
 
 
 

 
 
80104 
Przedszkola 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
2310 
Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bie żące 
realizowane na 
podstawie porozumie ń/ 
umów mi ędzy j.s.t. 
 
 

 
 

107.342,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

107.342,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
710 
Działalno ść 
usługowa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
71004 
Plany 
Zagospodarowania 
przestrzennego 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
2320 
Dotacje celowe 
przekazane dla powiatu 
na zadnia bie żące 
realizowane na  
podstawie porozumie ń 
między j.s.t. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

2.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

2.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 5D3314A6-AB86-4E0A-9955-74A08B45DAB3. Uchwalony Strona 14



 
 

 
 
750 
Administracja 
publiczna 

 
 
75095 
Pozostała działalno ść 
 

 
 
2360 
Dotacje celowe z 
bud żetu j.s.t. udzielone 
w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 
 

 
 

23.000,00 
 

 
 

0,00 

 
 

23.000,00 

 
 
754 
Bezpiecze ństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpo żarowa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
75412 
Ochotnicze stra że 
pożarne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
2820 
Dotacje celowe z 
bud żetu na finansowanie 
lub 
 dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 
6230  
Dotacja celowa z 
bud żetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
niezaliczanych  do 
sektora finansów 
publicznych  
 
 
 
 
 

 
 

146.500,00 
 
 
 
 
 
 
 

60.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

146.500,00 
 
 
 
 
 
 
 

60.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 5D3314A6-AB86-4E0A-9955-74A08B45DAB3. Uchwalony Strona 15



 
 
 
851 
Ochrona zdrowia 
 

 
 
 
85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 
 
 
2360 
Dotacje celowe z 
bud żetu j.s.t. udzielone 
w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 

 
 
 

5.000,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

5.000,00 

 
 
 
 
854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 

 
 
 
 
85412 
Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci i 
młodzie ży szkolnej, a 
także szkolenia 
młodzie ży 
 

 
 
 
 
2360 
Dotacje celowe z 
bud żetu j.s.t. udzielone 
w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 

 
 
 
 

37.000,00 

 
 
 
 

0,00 
 

 
 
 
 

37.000,00 

 
 
926 
Kultura fizyczna i 
sport 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 
 
 
 
 
 
 

 
 
2820 
Dotacje celowe z 
bud żetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 
 
 
 

 
 

 90.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

90.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 5D3314A6-AB86-4E0A-9955-74A08B45DAB3. Uchwalony Strona 16



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
600 
Transport  i 
łączno ść 
 
 
 
 
 
 
 
 
700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
60014 
Drogi publiczne 
powiatowe 
 
 
 
 
 
 
 
 
70001 
Zakłady Gospodarki 
Mieszkaniowej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
2360 
Dotacje celowe z 
bud żetu j.s.t. udzielone 
w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 
 
 
6300 
Dotacja celowa na 
pomoc finansow ą 
udzielan ą między j.s.t. 
na dofinansowanie 
własnych zada ń 
inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych  
 
 
6210 
Dotacja celowa z 
bud żetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
samorz ądowych 
zakładów bud żetowych 
 
 
 
 
 
 

 
 

30.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

550.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

550.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

30.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 5D3314A6-AB86-4E0A-9955-74A08B45DAB3. Uchwalony Strona 17



 
 
 
010 
Rolnictwo i 
łowiectwo 
 
 
 
 

 
 
 
01008 
Melioracje wodne 

 
 
 
2830  
Dotacja celowa z 
bud żetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 
 
 

 
 
 

10.000,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

10.000,00 

                                                             
                                                                                   RAZEM  
 

 
2.459.982,88 

 
2.058.482,88 

 
401.500,00 

 

Id: 5D3314A6-AB86-4E0A-9955-74A08B45DAB3. Uchwalony Strona 18



Załącznik Nr  5 

do uchwały nr XXVI/158/2016 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 8 grudnia   2016r. 

FUNDUSZ SOŁECKI NA  ROK  2016 

LP SOŁECTWO KWOTA 
FUNDUSZU 

PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF I KWOTA 

 
 
1. 
 

 
 
BRODY 

 
 
31.038,00 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG GRUNTOWYCH 
 
 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
600 
 
 
 
900 
 
 
 
921 
 

 
60016 
 
 
 
90004 
 
 
 
92195 
 

     
§4210             3.000,00 
 §4300           17.000,00 

         
 

§4210              2.000,00 
§4300              3.000,00 
§6050              4.000,00 
 
§4210                494,00 
§ 4300             1.544,00 
 

 
 
2.  
 

 
 
BRÓDKI 

 
 
17.854,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
. Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Bródki. 

Sadzawka św Floriana – czyli Bródki w akcji – 

będzie centrum rekreacji” 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG GRUNTOWYCH 

 
926 
 
 
010 
 
 
 
600 
 

 
92605 
 
 
01095 
 
 
 
60016 
 

 
§6050              5.500,00  
 
 
§6050              5.000,00 
 
 
           
§4300              4.500,00 
 

Id: 5D3314A6-AB86-4E0A-9955-74A08B45DAB3. Uchwalony Strona 19



 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
DOPOSAŻENIE SALI WIEJSKIEJ 
 

 
921 
 
921 

 
92195 
 
92109 

 
§4210                 854,00 
            
§4210              2.000,00 
 
 

 
 
3.  
 

 
 
CHMIELINKO 
 

 
 
25.224,00 

 
Utwardzenie i podbudowa drogi gminnej w 
miejscowości Chmielinko 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI  
 
 
DOPOSAŻENIE I BIEŻACE UTRZYMANIE SALI 
WIEJSKIEJ 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
UTRZYMANIE TERENU ZIELONEGO 

 
600 
600 
 
600 
 
 
921 
 
 
 
921 
 
 
900 

 
60016 
60016 
 
60095 
 
 
92109 
 
 
 
92195 
 
 
90004 
 
 

 
§4210             9.011,00 
§4300             5.000,00            
 
§6050             8.089,00 
 
 
§4210                 510,00 
 
 
 
§4210              1.814,00 
 
 
§4210                 800,00 

Id: 5D3314A6-AB86-4E0A-9955-74A08B45DAB3. Uchwalony Strona 20



 
 
4. 
 

 
 
GROŃSKO 

 
 
20.077,00 

 
REMONT, UTRZYMANIE ,DOPOSAŻENIE SALI 
WIEJSKIEJ I ZAKUPY  INWESTYCYJNE 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG GRUNTOWYCH 
 
 
„Stoliczku nakryj się – doposażenie Sali wiejskiej 
w Grońsku”- udział w konkursie „Odnowa wsi 
szansą dla aktywnych sołectw”. 
 
OZNAKOWANIE POSESJI TABLICZKAMI 
KIERUNKOWYMI W SOŁECTWIE GROŃSKO 
 

 
921 
 
 
900 
 
 
921 
 
 
600 
 
 
010 
 
 
 
600 

 
92109 
 
 
90004 
 
 
92195 
 
 
60016 
 
 
01095 
 
 
 
60095 
 

 
§4300              5.000,00 
 
 
§4210              1.477,00 
§4300                 600,00 
 
§4210              1.000,00 
§4300              1.000,00   
 
§4300              1.876,00 
 
 
§4210              8.000,00 
 
 
 
§4300              1.124,00   
 

 
 
5.  
 

 
 
JÓZEFOWO 

 
 
11.691,00 

 
OZNAKOWANIE POSESJI 
 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 
 
 
REMONT I UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ 
 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI  
 
 
 

 
600 
 
600 
 
 
921 
 
 
921 
 
 
 

 
60095 
 
60016 
 
 
92109 
 
 
92109 
 
 
 

 
§4300              3.000,00 
 
§4210              1.000,00 
§4300              2.091,00   
 
§4210              1.500,00 
§4300                 500,00   
 
§4210              1.000,00 
§4300              1.000,00 
 
 

Id: 5D3314A6-AB86-4E0A-9955-74A08B45DAB3. Uchwalony Strona 21



 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 

 
921 

 
92195 

  
 §4210                  96,00 
 §4300             1.504,00 
 

 
 
 
 
6. 
 

 
 
 
 
KOMOROWO 

 
 
 
 
13.120,00 

 
WYKONANIE POMIESZCZENIA 
GOSPODARCZEGO DO SALI WIEJSKIEJ  
 
 
DOPOSAŻENIE I BIEŻACE UTRZYMANIE  SALI 
WIEJSKIEJ 
 
POPRAWA ESTYETYKI NA TERENIE WSI 
 

 
921 
 
 
 
921 
 
 
600 
 

 
92109 
 
 
 
92109 
 
 
60095 
 

 
§4300            2.010,00 
 
 
 
§4210              2.120,00 
 
 
§6050             8.990,00 
 

 
 
7. 
 

 
 
KOMOROWICE 

 
 
9.117,00 

 
DOPOSAŻENIE I BIEŻACE UTRZYMANIE  SALI 
WIEJSKIEJ 
 
UTRZYMANIE, DRÓG  GMINNYCH 
 
OZNAKOWANIE POSESJI 
 

 
921 
 
 
600 
 
600 

 
92109 
 
 
60016 
 
60095 

 
§4210              1.617,00 
 
 
§4300              5.000,00 
 
§4300              2.500,00 
 

 
 
8. 
 

 
 
KONIN 

 
 
19.728,00 

 
OŚWIETLENIE PLACU ZABAW  
 
 
 
DOPOSAŻENIE I BIEŻACE UTRZYMANIE SALI 
WIEJSKIEJ 
 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE DRÓG 
 

 
600 
 
 
 
921 
921 
 
600 
 

 
60095 
 
 
 
92109 
92109 
 
60016 
 

 
§4210              2.700,00 
§4300                 300,00 
 
 
§4210              2.900,00 
§4300                 100,00 
 
§4210            13.728,00 
 

       

Id: 5D3314A6-AB86-4E0A-9955-74A08B45DAB3. Uchwalony Strona 22



 
9. 
 

 
KRZYWY LAS 
 
 

 
8.832,00 

 
UTRZYMANIE I MODERNIZACJA  ŚWIETLICY  

 
921 
 

 
92109 
 

 
§6050              8.832,00 
 

 
 
 
10. 
 
 

 
 
 
LINIE 

 
 
 
15.535,00 

 
 
 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI – MODERNIZACJA 
POMIESZCZENIA GOSPODARCZEGO PRZY SALI 
 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 

 
 
 
 
921 
 
 
921 
 
926 
 

 
 
 
 
92109 
 
 
92109 
 
92605 

 
 
 
 
§6050              7.650,00 
 
 
§4210                 110,00 
 
§6050              7.775,00 

 
 
11. 
 

 
 
LIPKA WIELKA 

 
 
11.405,00 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ 
 
 
 

 
600 
 
 
921 
 
900 
 
 
921 

 
60016 
 
 
92195 
 
90004 
 
 
92109 

 
§4210              4.000,00 
§4300              1.000,00 
 
§4210                 505,00 
 
§4210              4.639,00 
§4300              1.061,00 
 
§4210                 200,00 
 

 
 
12. 
 

 
 
PAKOSŁAW 

 
 
31.768,00 

 
MODERNIZACJA CHODNIKA 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
600 
 
921 
 

 
60016 
 
92195 
 

 
§6050            12.000,00 
 
§4210              2.176,00 
§4300                 324,00                     

Id: 5D3314A6-AB86-4E0A-9955-74A08B45DAB3. Uchwalony Strona 23



 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI ORAZ ZIELENI  
 
 
Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Pakosław. „Nic 
dla  siebie, wszystko dla innych – życie Emilii 
Sczanieckiej naszym drogowskazem” 
 

 
900 
 
 
900 
 

 
90004 
 
 
90004 
 

 
§4300                 500,00 
 
 
§6050           16.768,00 

 
 
13. 
 

 
 
PAWŁÓWEK 

 
 
8.291,00 

 
WYPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
PODBUDOWA DROGI GMINNEJ  
 
REMONT POMIESZCZENIA GOSPODARCZEGO 
PRZY SALI WIEJSKIEJ 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 

 
921 
 
921 
 
600 
 
921 
 
 
900 

 
92109 
 
92195 
 
60016 
 
92109 
 
 
90004 

 
§4210              1.093,00 
 
§4210                 400,00 
 
§6050              4.000,00 
 
§4270              1.740,00 
§4210                 858,00 
 
§4210                 200,00 
  
 

 
 
14. 
 

 
 
POSADOWO 

 
 
15.058,00 

 
Budowa siłowni zewnętrznej 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 

 
926 
 
921 

 
92605 
 
92195 
 

 
§6050            10.000,00 
 
§4210              3.000,00 
§4300              2.058,00 
 

 
 
15. 
 

 
 
WŁADYSŁAWOWO 

 
 
12.517,00 

 
DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKIEJ 
 

 
921 
 
 
921 
 

 
92109 
 
 
92195 
 

 
§4210              5.000,00 
§4300              2.417,00 
 
§4210                500,00 
 

Id: 5D3314A6-AB86-4E0A-9955-74A08B45DAB3. Uchwalony Strona 24



 
Pięknieją lwóweckie wsie. Misja 

Władysławowo. „Najpierw o naturę dbamy , 

później na polanie gramy”. 

 

 
 
010 

 
 
01095 

 
  
§6050              4.600,00 

 
 
16. 
 

 
 
WYMYŚLANKA 
 

 
 
8.101,00 

 
 
DOPOSAŻENIE I REMONT SALI WIEJSKIEJ 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI 

 
921 
 
 
 
921 

 
92109 
 
 
 
92195 

 
§4210              4.001,00 
§4300              3.600,00 
 
 
§4210                 500,00 
 

 
 
17. 
 

 
 
ZĘBOWO 
 

 
 
31.768,00 

 
BIEŻĄCE REMONTY I UTRZYMANIE DRÓG 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI 
 
 
 UTRZYMANANIE, DOPOSAŻENIE I REMONT SALI 
WIEJSKIEJ  
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
ZAGOSPODAROWNAIE OBIEKTU NA BOISKU 
SPORTOWYM 
 
„Niech o nas usłyszą –udział w konkursie 
„Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw”. 
 
 

 
600 
 
 
921 
 
 
921 
 
 
900 
 
926 
 
 
010 

 
60016 
 
 
92195 
 
 
92109 
 
 
90004 
 
92605 
 
 
01095 

 
§4210              4.000,00 
§4300              6.000,00 
 
§4210             3. 000,00 
§4300              2.500,00 
 
§4210              1.000,00 
§4300                 268,00 
 
§4210              1.000,00 
 
§6050              9.000,00 
 
 
§4210              5.000,00 
 
 

       

Id: 5D3314A6-AB86-4E0A-9955-74A08B45DAB3. Uchwalony Strona 25



 
18. 

 
ZGIERZYNKA 
 

 
17.155,00 

BUDOWA CHODNIKA  
 
WYPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ  
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH WRAZ Z PASEM 
DROGOWYM 
 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI WE WSI 

600 
 
921 
 
 
921 
 
600 
 
 
900 

60016 
 
92109 
 
 
92195 
 
60016 
 
 
90003 

§6050              7.000,00 
 
§4210              4.000,00 
§4300              2.000,00 
 
§4210             2.000,00 
 
§4300              1.155,00 
 
 
§4300              1.000,00 

 
 
 
 
19. 
 

 
 
 
 
ZYGMUNTOWO 

 
 
 
 
8.577,00 

 
 
 
 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH 
 
BUDOWA CHODNIKA  
 

 
 
 
 
600 
 
600 

 
 
 
 
60016 
 
60016 

 
 
 
 
§4300              4.000,00 
 
 §6050             4.577,00 

 
 

 

RAZEM 

 

316.856,00 

    

 

PODSUMOWANIE: 

Ogółem fundusz sołecki na 2016 rok  kwota     316.856,00 

Z tego: 

Dz. 010, rozdział 01095, § 4210   kwota         13.000,00 

Dz. 010,  rozdział 01095,  § 6050    kwota        9.600,00 

Dział 600, rozdział 60016 , § 4210   kwota      34.739,00 

Id: 5D3314A6-AB86-4E0A-9955-74A08B45DAB3. Uchwalony Strona 26



Dział 600, rozdział 60016 , § 4300   kwota      47.622,00  

Dział 600, rozdział 60016, § 6050   kwota       27.577,00 

Dział 600, rozdział 60095, § 4210   kwota        2.700,00 

Dział 600, rozdział 60095, § 4300   kwota        6.924,00 

Dział 600, rozdział 60095, § 6050   kwota      17.079,00 

Dział 900, rozdział 90003, § 4300    kwota      1.000,00 

Dział 900, rozdział 90004, § 4210    kwota     10.116,00  

Dział 900, rozdział 90004, § 4300    kwota      5.161,00   

Dział 900, rozdział 90004, § 6050   kwota     20.768,00     

Dział 921, rozdział 92109, § 4210   kwota     27.909,00 

Dział 921, rozdział 92109, § 4270   kwota       1.740,00    

Dział 921, rozdział 92109, § 4300   kwota      16.895,00    

Dział 921, rozdział 92109, § 6050   kwota     16.482,00    

Dział 921, rozdział 92195, § 4210   kwota    16.339,00 

Dział 921, rozdział 92195, § 4300   kwota      8.930,00 

Dział 926, rozdział 92605, § 6050   kwota    32.275,00 

Id: 5D3314A6-AB86-4E0A-9955-74A08B45DAB3. Uchwalony Strona 27



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXVI/158/2016

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 8 grudnia 2016r.

Budżet niniejszą uchwałą został zwiększony po stronie dochodów oraz po stronie wydatków o kwotę
40.520,00. Zmiany dotyczą:

DOCHODY:

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola- kwota
ogółem 21.000,00 w tym:

§ 0660 opłata za wyżywienie – kwota 15.000,00

§ 0670 opłata stała – kwota 6.000,00

Zwiększenie powyższego planu dochodów dotyczy P-la Lwówek.

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 854, rozdział 85401 Świetlice szkolne, § 0660 opłata za wyżywienie –
kwota 7.000,00 (świetlica szkolna Lwówek).

3.Przeniesienie planu dochodów pomiędzy paragrafami w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami, z § 0470 wieczyste użytkowanie – kwota 5.000,00 do § 0750 dzierżawy – kwota 5.000,00.

4.Przeniesienie w planie dochodów w dz. 756, z rozdziału 75616 wpływy podatkowe od osób fizycznych,
§ 0340 podatek od środków transportowych – kwota 5.500,00 do rozdziału 75615 podatek od osób prawnych,
§ 0340 podatek od środków transportowych – kwota 5.500,00.

5.Zwiększenie planu dochodów w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, § 0750 wpływy
z dzierżawy – kwota 1.200,00 (Grońsko 250,00, Krzyw Las 800,00, Komorowo 150,00).

6. Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80146 Dokształcanie nauczycieli , § 0960 darowizny –
kwota 1.320,00 (SP Pakosław).

7.Zwiększenie planu dochodów w dz. 010, rozdział 01095 Pozostałą działalność, § 2710 – kwota 10.000,00
– środki w ramach pomocy finansowej z Samorządu Województwa na realizacje zadań konkursowych : dla
sołectwa Grońsko 5.000,00 „ Stoliczku nakryj się – doposażenie Sali wiejskiej w Grońsku”- udział w konkursie
„Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw” oraz sołectwo Zębowo – kwota 5.000,00 Niech o nas usłyszą –
udział w konkursie „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw” – umowa nr 402/2016 i 399/2016.

WYDATKI:

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola, § 4220 zakup
żywności – kwota 15.000,00 – P-le Lwówek.

2.Zwiększenie planu wydatków w dz. 854, rozdział 85401 Świetlice szkolne , § 4220 zakup żywności –
kwota 7.000,00.

3.Zwiększenie planu wydatków w dz. 854, rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów, § 3240 stypendia
dla uczniów – stypendia socjalne- kwota 8.234,00 jako 20% wkład gminy.

4.Zwiększenie planu wydatków w dz. 754, rozdział 75412 Ochotnicze Straże Pożarne, § 6060 Zakupy
inwestycyjne – kwota 13.000,00 – środki na zakup samochodu strażackiego – używanego marki Lublin dla
OSP Zgierzynka.

5.Zwiększenie w planie wydatków w dz. 754, rozdział 75412, § 4300 zakup usług pozostałych – kwota
4.000,00 z przeznaczeniem m.in. na opłaty dot. rejestracji, przeglądu samochodu OSP Zgierzynka

6.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 754, rozdział 75412 OSP, z § 6230 Dotacje
celowe- kwota 10.000,00 do § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 10.000,00 dotyczy opłat i kosztów
związanych z włączeniem do działalności nowego samochodu OSP Lwówek.

7.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, § 6300 Pomoc
Finansowa dla Powiatu Nowotomyskiego – kwota 30.000,00 na budowę chodnika w Zębowie.

Id: 5D3314A6-AB86-4E0A-9955-74A08B45DAB3. Uchwalony Strona 1



8.Umniejszenie planu wydatków w dz. 853, rozdział 85305 Żłobki, § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota
90.000,00.

9.Zwiększenie planu wydatków w dz. 758, rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe, §4810 rezerwy – kwota
20.000,00.

10.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 4300 zakup usług
pozostałych – kwota 15.766,00 z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg i akcję zima.

11.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80146 Dokształcenie nauczycieli, § 4300 zakup usług –
kwota 1.320,00 (ZSPiP Pakosław).

12.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice o kluby § 4210 zakup
materiałów – kwota 1.200,00 (Grońsko 250,00 Komorowo 150,00, Krzywy Las 800,00).

13.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury,
świetlice i kluby, z § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 900,00 do § 4210 zakup materiałów – kwota
900,00 – zmiana dotyczy sołectwa Konin w ramach funduszu sołeckiego w przedsięwzięciu pn. „Doposażenie
i utrzymanie świetlicy wiejskiej”.

14.Zmiany w planie wydatków :

Umniejszenia:

- dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 4530 podatek od towarów i usług –
kwota 17.000,00

- dz. 750, rozdział 75095 Pozostała działalność , § 4300 zakup usług – kwota 5.000,00

- dz. 852, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej, §4330 zakup usług przez j.s.t. – kwota 37.000,00

- dz. 926, rozdział 92601 Obiekty sportowe, § 4210 zakup materiałów– kwota 1.000,00.

Zwiększenia:

- Zwiększenie planu wydatków w dz. 758, rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 rezerwy – kwota
60.000,00

Zmiany w pkt. 14 dotyczą uchwały Kolegium RIO w Poznaniu odnośnie uchwały Rady Miejskiej z dnia
29 września 2016r. z uwagi na podjętą uchwałę sprzecznie z przepisami prawa tzn. zgodnie z art. 222 ust. 4
ustawy o finansach publicznych, który stanowi że podziału rezerwy dokonuje zarząd j.s.t. czyli Burmistrz, a nie
Rada Miejska. Przeniesienie w planie wydatków z rezerwy na poszczególne rozdziały i paragrafy zostanie
dokonane Zarządzeniem Burmistrza.

15.Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75095 Pozostałą działalność, § 4300 zakup usług
pozostałych – kwota 3.000,00 z przeznaczeniem na dopłaty z tytułu posiadania Lwóweckiej Karty Rodziny
Wielodzietnej.

16.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85212 Świadczenia rodzinne i alimentacyjne, § 2910
zwrot płatności – kwota 2.000,00

17.Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 4210 – kwota ogółem
10.000,00 środki w ramach pomocy finansowej z Samorządu Województwa na realizacje zadań konkursowych:
dla sołectwa Grońsko 5.000,00 „Stoliczku nakryj się – doposażenie Sali wiejskiej w Grońsku”- udział
w konkursie „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw” oraz sołectwo Zębowo – kwota 5.000,00 Niech o nas
usłyszą –udział w konkursie „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw”.

18.Zmiana klasyfikacji budżetowej w planie wydatków sołectwa Grońsko i sołectwa Zębowo w ramach
wcześniej określonych przedsięwzięć funduszu sołeckiego w tym:

- sołectwo Grońsko – przedsięwzięcie „Stoliczku nakryj się – doposażenie Sali wiejskiej w Grońsku”- udział
w konkursie „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw” była klasyfikacja 921, 92109, § 4210 – kwota
8.000,00 powinna być dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 4210 – kwota 8.000,00

- sołectwo Zębowo- przedsięwzięcie „Niech o nas usłyszą –udział w konkursie „Odnowa wsi szansą dla
aktywnych sołectw” udział w konkursie „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw” była klasyfikacja 921,
92109, § 4210 – kwota 5.000,00 powinna być dz. 010, rozdział 01095 Pozostałą działalność, § 4210 – kwota

Id: 5D3314A6-AB86-4E0A-9955-74A08B45DAB3. Uchwalony Strona 2



5.000,00

Zmiana podyktowana wskazaniem klasyfikacji budżetowej realizowanego zadania przez Samorząd
Województwa.

19.Zmiana klasyfikacji w planie wydatków udziału Gminy w wysokości 2.000,00 w realizacji zadań
konkursowych sołectwa Grońsko i Zębowo po 1.000,00 dla każdego z tych sołectw. Z dz.921, rozdział 92109
§ 4210 – kwota 2.000,00 do § 010, rozdział 01095 Pozostała działalność – kwota 2.000,00.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: 5D3314A6-AB86-4E0A-9955-74A08B45DAB3. Uchwalony Strona 3




